Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Восемьдесят четвертое заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 мая   2013 года                                                                                       №157

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Андреевского муниципального образования  № 88
от 18.07.2011 года « Об утверждении Положения о
регулировании водных отношений на территории
Андреевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», со статьями 6, 11 – 16, 27 Водного кодекса Российской Федерации,  с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года №  96, Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в   решение Совета депутатов  Андреевского муниципального образования от 18.07.2011 года № 88 « Об утверждении Положения о регулировании водных отношений на территории  Андреевского муниципального образования» следующие изменения :
1. В главе 2 «Полномочия органов местного самоуправления Андреевского муниципального образования в сфере водных отношений»:
      Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
« 2.1. К полномочиям органов местного самоуправления Андреевского муниципального образования в сфере водных отношений относятся:
- предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования через средства массовой информации и посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».».

1.  Главу 4 «Предоставление водных объектов в пользование» - отменить.

1. Обнародовать настоящее решение 29 мая 2013 года на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава  Андреевского МО:                                                           Т.А.Курышова

[bookmark: _GoBack]